
svEUirLtSNa rr,rNrixa BoLNICA
MOSTAR

Broj: 29-11-476 -2/24
Mostar; 19.01.2024. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH,, 3gll4,
59122), dlanka 46. Statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, te ruimatrajuci prijedlog
Povjerenstva za nabavu sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 29-ll-476124 od
dana 18.01 .2024. godine v.d. ravnatelj Sveudili5ne klinidke Uotnicl Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u otvorenom postupku javne nabave kirurSkog

instrumentaija za potrebe razvoja Tx program a za potreb" ftirit" za"urologiju, u operacijskom
bloku, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, utvrduje se tvrtka BIOPROTEX d.o.o., Dubrovadka
bb, 88 000 Mostar, te se kupoprodajni ugovor imadodijeliti istoj.

II
Obvezuje se ponuditelj iz todke I ove Odluke da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema

ove Odluke, sukladno todki 6.a) Tenderske dokumentacije broj: Z:i-tt-tO+Ogl23, 
-distavi

dokumente kojima 6e potvrditi vjerodostojnost dostavljene Izjave o ispunjenosti uvjeta iz dlanka
45. ZJN:

- ,,Dostava dokumentacrje sukladno ilonku 45. ZJN, u Otvorenom postupku javne nabave
kirurikog instrumentariia za potrebe ramoja Tx programa za potrebe Klinike za
urologtju, u operacijskom bloku, Sveuiiliine kliniiie bilnice Mosiar - veza: ponuda
evid.br: 29-I 1-3/24 od 09.01,2024.godine,,.

Sukladno dlanku 70. stavak (6)
klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

III
ZJN, ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne

IV
Odluku dostaviti ponuditelj ima.

v
Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje
Postupak izbora najpoygljnrjeg ponuditelja za nabavu kirurskog instrumentartja zapotrebe

razvoia Tx programa za potrebe Klinike zfurologiju, u operacijskom bloku, Sveudilisne klinidke bolnice
YguuL proveden je putem otvorenog postupka, obavijesi o nabavi broj 32g-1-l-1gl-3-231123,
objavljena je na Portalu javnih nabava ls.tz.zozz.godine. U ostavljenom roku do dana09'0L2024. godine do o9:00 sati pristigla je ponida ponuditelja: BIOpRoTEX d.o.o.,Dubrovadka bb, 88 000 Mostar, evid.br: ig-ti-zn+ zaprimljena dana 09.01 .2024. godine u
08:30 sati. Nakon izvr5enog javnog otvaranja dana 09.01, ioz+, godine, pristupilo se vrednovanjui ocjeni zaprimljene ponude, te je konstatiiano da je ponuda ponuditelja BIopRorEX d.o.o.,Dubrovadka bb, 88 000 Mostar, evid.br: 2g-ll-3/24 prihvatljiva.



Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno traZenjima Ugovornog tijela iz Tenderske
dokumentacije broj: 29-11-10408123 od 15.12.2023. godine, te je utvrdeno da ne postoje ruzlozi
iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je kvalificiran za daljnji
tijek postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva u skladu sa zahtjevima iz Tenderske

dokumentacije, te ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe iz tehnidke specifikacije.
Ista je vrednovana u daljnjoj proceduri vrednovanja prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za

dodjelu ugovora.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Ugovor se dodjeljuje kvalificiranom ponuditelju koji je dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljivu
ponudu sukladno slijede6im kriterijima:

Red.
br. Kriterii

Bodovi
max.

1 Ciiena 80% 80

2. Rok isporuke 20% 20

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

Red.
br.

Ponuditelj Cijena Rok
isporuke

Bodova
ukupno

I BIOPROTEX d.o.o.
Dubrovadka bb,
88 000 Mostar

216.438,89 KM sa PDV-om 1 dan 100

U postupku donoSenja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo

pravilno i potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti Ponuditelja kao i ocjenu zaprimljene Ponude,

te da je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavama BiH,
podzakonskim aktima i Tenderskoj dokumentaciji broj: 29-11-10408123. Uzimquii u obzir

kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je odabrani ponuditelj dostavio ekonomski

najpovoljniju ponudu u predmetnom postupku javne nabave. Slijedom naprijed navedenog,

prihva6a se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je sukladno dlanku 70. Zakona o javnim

nabavama BiH u postupku javne nabave kirur5kog instrumentarija za potrebe razvoia Tx
programa za potrebe Klinike za urologiju, u operacijskom bloku, Sveudili5ne klinidke bolnice
Mostar, odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba u roku od 10 (

Zalba se podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranie
prvostupanjskog tijela, u dovoljnom broju primjeraka,
primjerka.

Mostar
i6, dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

2

vornog tijela kao
ji od 3 (tri)

rs
}CD.

rJ
r()
u%

/& www.skbm.ba

od dana prijema iste.


